Na przedstawienie jego cesarskiej wysokości namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, lubelskiego kanonika honorowego, Jmci księdza Wicentego Popiela, pełniącego czasowo obowiązki rektora warszawskiej akademii duchownej rzymsko-katolickiej, mianujemy biskupem diecezji płockiej. Wydanie stósownych rozporządzeń względem wykonania niniejszego ukazu naszego, wkładamy na jego cesarską wysokość namiestnika. Dan w carskim siele d. 21 maja (2 czerwca) 1863 r. (podpisano) Aleksander przez cesarza i króla, minister, sekretarz stanu (podpisano) Łęski.“

Trzy inne nominacje, których wstęp i zakończenie opuszczamy, brzmią:

„Na przedstawienie jego cesarskiej wysokości namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, warszawskiego kanonika honorowego, Jmci księdza Konstantego hrabiego Łubieńskiego, mianujemy biskupem diecezji au.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż z rozkazu władzy wyższej, od dnia dzisiejszego, restauracye pierwszorzędne, handle win i cukierne, mogą być otwarte do godziny 10ej wieczorem; wszelkie zaś inne zakłady jako to: kawiarnie, szynki wódki i piwa, tak zwane bawarye, mieszające się przy podobnych zakładach bufeta czyli traktyerne, oraz oddzielne garkuchnie, zamykane być mają o godzinie 9 wieczorem. Warszawa dnia 29 maja (10 czerwca) 1863 r., generał-major, Lewszyu. Naczelnik kancelaryi, Salerno.“

„W dniu onegdajszym wykryta została w kasie głównej Królestwa, kradzież znacznych fundusów, największej części w listach zastawnych. Posiadane szczegółowe specyfikacye tychże, dozwolily przedsięwziąć stósowne środki, dla ubezpieczenia się względem listów zastawnych, co zapewne o wiele zmniejszy stratę.